
MĚSTO SOBĚSLAV OBJEDNÁVKA - Návrh kupní smlouvy číslo: 31/2025

Odběratel:
MĚSTO SOBĚSLAV Tel.:
náměstí Republiky 59/1.
392 01 Soběslav

E-maíl:

IČ: 00252921 Dodavatel: Ondřej Kalas
DIČ: CZ00252921
Telefon: 541 02 Trutnov
Fax: 381 524 143
E-mail:

Objednávka č.: 31/2025

Forma úhrady: IČ: 88848124
Datum objednávky: 13.02.2025 DIČ: CZ8712212157

Označení dodávky Množství Měrná Cena za Kč Celkem
jednotka MJ

Objednáváme u Vás

opravy a údržby skluzavek a tobogánu na koupališti 84180
(dle cenové nabídky z 2.1.2025)

Součet položek 84 180,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ_____________________________________________________________________

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany 
souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka: Cena je uvedena bez DPH. „

Vystavil: Mgr. Pavel Lintner Podpis:

Město Soběslav čestně prohlašuje, že jím objednané dílo (dodávka, služba)
Bude Nebude-ani -částečné*

sloužit pro naši ekonomickou činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou), ve smyslu ustanovení § 5 zákona o DPH č. 
235/2004 Sb., (dále jen ZDPH a DPH).
*To znamená, že pokud daná dodávka nebo její vyspecifikovaná část nebude ani částečně sloužit pro naši 
ekonomickou činnost, my jako odběratel nevystupujeme ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani dle 
výše uvedeného ustanovení ZDPH.
Režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a ZDPH použit

BudeNebude

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním.

V: Podpis:Datum:



Klient: Dodavatel:

Správa města Soběslavi, s.r.o. Ondřej Kalaš

Tyršova 482/13

392 01 Soběslav 541 02 Trutnov

IČ: 26029987, DIČ: CZ26029987 IČ: 888 48 124, DIČ: CZ8712212157

Kontaktní osoba: telefon: 

Gabriela Ziková e-maíl: 

web: ’• 'w kala, • o

Termín realizace:

Do 31.5. 2025

Místo realizace: letní koupaliště Soběslav 

Zařízení:

- Tobogán délka 34,2 m, vnitřní plocha cca 95 m2, délka spár cca 40 m (34,2/95/40)
- Skluzavka modrošedá délka 13,8 m, vnitřní plocha cca 30 m2, délka spár 15 m (13,8/30/15)
- Skluzavka žlutá délka 13,4 m, vnitřní plocha cca 34 m2, délka spár cca 15 m (13,4/34/15)

Průvodní zpráva k opravě tobogánu:

Po prohlídce na místě navrhujeme provést na zařízeních dílčí opravy a údržbové kroky, aby byla zajištěna 
bezpečnost provozu a prodloužila se životnost všech zařízení. Zatím není rozsah poškození povrchů tak zásadní, 
aby byla nutná celková renovace. Doporučujeme následující postupy:

Tobogán: Cca 15 míst závažnějších poškození k lokální opravě - větvené a hluboké praskliny oprava laminací a 
nanesením nového gelcoatu, výseky a povrchové praskliny oprava tmelením, zabroušením a aplikací barvy. 
Kromě zásadních poškození povrchů je gelcoat na tobogánu plošně pokrytý drobnými prasklinkami, které 
doporučujeme zpevnit dvousložkovým lakem, který zpomalí další poškozování povrchu. V případě tobogánu 
není vhodné leštění povrchů, protože by došlo k dalšímu narušení povrchové vrstvy. Momentálně také 
nedoporučujeme celkovou renovaci (celoplošné přebroušení, kompletní laminace povrchů a aplikace nového 
gelcoatu), protože celkový stav tobogánu to zatím nevyžaduje. V rámci prací na tobogánu navrhujeme opravu 
pružných tmelů ve spárách.

Skluzavka modrošedá: Oproti tobogánu je více závažnějších poškození povrchů k opravě. Naopak gelcoat není 
plošně rozpraskaný drobnými prasklinkami jako v případě tobogánu. Kromě provedení oprav doporučujeme 
celoplošné leštění povrchů brusnou pastou na kompozity a následně konzervaci povrchů voskovou pastou. 
Tento postup obnoví kluznost a konzervace výrazně zvyšuje trvanlivost povrchů. Stejně jako u tobogánu 
doporučujeme kontrolu a opravy pružných tmelů ve spárách.



LAMINÁTOVÉ SERVISNÍ PRÁCE

Skluzavka žlutá: Nejlepší stav v porovnání s modrošedou skluzavkou a tobogánem, Cca 5 míst k opravám 
povrchů. Dále lokální zpevnění drobných prasklin lakem. Leštění a konzervace voskovou pastou. Kontrola a 
opravy pružných tmelů ve spárách.

zařízení úkon množství jedn.cena celkem
tobogán 34,2/95/40 opravy

poškození
15 ks

tobogán 34,2/95/40 zpevnění 
rozpraskaných 
povrchů lakem

30 m2

tobogán 34,2/95/40 opravy tmelů ve 
spárách

15 bm

tobogán celkem

skluzavka modrošedá 
13,8/30/15

opravy
poškození

20 ks

skluzavka modrošedá 
13,8/30/15

leštění a
konzervace
povrchů

30 m2

skluzavka modrošedá 
13,8/30/15

opravy tmelů ve 
spárách

7 bm

skluzavka modrošedá
celkem

skluzavka žlutá 
13,4/34/15

opravy
poškození

5 ks

skluzavka žlutá 
13,4/34/15

leštění a
konzervace
povrchů

34 m2

skluzavka žlutá 
13,4/34/15

opravy tmelů ve 
spárách

7 bm

skluzavka žlutá 
celkem

náklady na dopravu
500 km

náklady na ubytování 15x
nocleh

Celkem bez DPH 84 180 Kč

V Trutnově zpracoval 2.1. 2025 Ondřej Kalaš

Ondřej Kalaš


		2025-02-13T08:52:05+0000
	Not specified




